
فرمانده ‌کل‌ قوا در چند ساعت نیروی نظامی را از شوک خارج کرد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
قالیباف با بیان این که ایشان مثل سال ۵۹ در اتاق جنگ بودند و به‌صورت حضوری فرماندهان را توجیه می‌کردند گفت افراد

بی‌حجاب هم در حمایت از ایران ایستادند.

یک اتوبان شهید همت از ایران به اسرائیل باز کرده بودیم؛ 

 رئیس مجلس شورای اسلامی در یک برنامه تلویزیونی درباره زمینه‌ها و ابعاد جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران گفت:

فرمانده‌کل‌ قوا در چندساعت نیروی نظامی را از شوک خارج کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، محمدباقر قالیباف اظهار داشت:

ایشان مثل سال ۵۹ در اتاق جنگ بودند و به‌صورت حضوری فرماندهان را توجیه می‌کردند.

او گفت:

فرماندهانی که منصوب شده‌اند افرادی لایق و همانند نسل فرماندهان شهید هستند که بلافاصله به میدان آمدند و پس از ۱۷
ساعت از تهاجم دشمن ۱۵۰ موشک به‌سمت رژیم صهیونیستی شلیک کردند. 

وی با بیان این که در نیمه‌دوم جنگ ۹۰درصد اصابت موفق داشتیم گفت:

رژیم‌صهیونیستی بیش از ۵۰۰ کشته و بیش از ۳۵۰۰ نفر مجروح داشته است.

قالیباف با بیان این که حمله رژیم صهیونیستی به ایران قطعاً با هماهنگی آمریکا انجام شده است گفت:

نتانیاهو سه هدف را برای این حمله اعلام کرد: تغییر نظام سیاسی ایران، نابودی صنعت هسته‌ای و از بین بردن توان موشکی
کشور اما در هر سه هدف خود شکست خوردند. دکترین امنیتی و اقتصادی اسرائیل فرو ریخت؛ اسرائیل دیگر نمی‌تواند خود را

سرزمین امن برای سرمایه‌گذاری معرفی کند و مهاجرت معکوس از اسرائیل آغاز شده است.

وی همچنین اظهار داشت:

حتی اگر ما با اسرائیل کاری نداشته باشیم، او با ما کار خواهد داشت در جنگ‌های جهانی اول و دوم ایران اعلام بی‌طرفی
کرد اما آیا قدرت‌های درگیر این بی‌طرفی را پذیرفتند؟ متحدین و متفقین جغرافیای ایران را «پل پیروزی» می‌دانستند.

او گفت:

در شب نخست حمله فرماندهان ما در اتاق‌های فرماندهی حضور داشتند و در همان‌جا به شهادت رسیدند. ما در اصلِ حمله

Page 1 of 2



فرمانده ‌کل‌ قوا در چند ساعت نیروی نظامی را از شوک خارج کرد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

غافلگیر نشدیم؛ غافلگیری ما صرفاً در شیوه عملیات رژیم صهیونیستی بود.

قالیباف با بیان این که رژیم صهیونیستی ژاندارم آمریکا در منطقه است گفت:

نتانیاهو ایران را دشمن اول خود را می‌داند. راهبرد رژیم صهیونیستی دنبال کردن موضوع سرزمین نیل تا فرات است و خود را
برتر از کل بشر می‌دانند.

وی گفت:

یک اتوبان شهید همت از ایران به اسرائیل باز کرده بودیم و موشک‌ها مرتب در آن شلیک می‌شدند. آسمان و زمین اسرائیل
دست ایران بود؛ از شمال تا جنوب هر کجا را خواستیم نقطه زنی کرديم.

رئیس‌مجلس گفت:

 در جنگ با اسرائیل حتی افراد بی‌حجاب هم در حمایت از ایران ایستادند. امروز ایرانیان فقط به دو دسته تقسیم می‌شوند؛
وطن‌دوست و وطن‌فروش. مردم با سلایق مختلف، یکپارچه پای دفاع از وطن آمدند حتی کسانی که رسانه ملی نمی‌آمدند،
امروز برای ایران به میدان آمده‌اند. مصداق کلام شهید سلیمانی که گفته بود این دختر بی‌حجاب نیز دختر من است را این
روزها دیدیم که یک دختر بی‌حجاب نیز با گذاشتن استوری از پرچم ایران، از وطن خود دفاع کرد. از چاووشی تا کریمی، از

علمای شیعه تا اهل سنت؛ همه برای ایران ایستادند.
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